
 

 

 

     
PROKURATURA  OKRĘGOWA 

w OSTROWIE WIELKOPOLSKIM 

7 WYDZIAŁ  

BUDŻETOWO – ADMINISTRACYJNY 

ul. Krotoszyńska 37 

63-400 OSTRÓW WIELKOPOLSKI 
 

Ostrów Wielkopolski, elektroniczny znacznik czasu   

 

3027-7.262.16.2024  

 

       

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ  

w zamówieniu publicznym, którego wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł.  

 

 

 

Prokuratura Okręgowa w Ostrowie Wielkopolskim zaprasza do złożenia oferty 

cenowej na: Świadczenie usług wsparcia psychologicznego prokuratorom 

prokuratur okręgu ostrowskiego.   

 

W załączeniu projekt umowy zawierający opis warunków wykonania 

zamówienia oraz formularz ofertowy (do zapoznania i złożenia oferty).  

Termin składania ofert – proszę złożyć ofertę do dnia 9 października 2024 r., 

emailem na adres: zamowienia.poowp@prokuratura.gov.pl  

Wykonawca biorący udział w postępowaniu musi spełniać warunki określone 

w załączonych dokumentach.  

Ocena ofert dokonana będzie na podstawie przyjętych kryteriów oceny-tzn. 

najniższa cena.   

 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany postanowień Zaproszenia na 

każdym etapie niniejszego postępowania.  

 

 

             

              Prokurator Okręgowy   

                           Janusz Walczak  

 

 

 
 

 
 

MW/MW 

 

mailto:zamowienia.poowp@prokuratura.gov.pl


 

Strona 2 z 3 

 

OPIS  WARUNKÓW WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

 

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego 

Nazwa:  Prokuratura Okręgowa w Ostrowie Wielkopolskim 

Adres:   ul. Krotoszyńska 37, 63 – 400 Ostrów Wielkopolski  

Telefon:   (62) 59 57 420 

Faks:                         (62) 59 28 165 

NIP:   622-22-42-793 

REGON:   000569510 

strona internetowa zamawiającego: https://www.gov.pl/web/po-ostrow-wielkopolski 

adresy e-mail:                 zamowienia.poowp@prokuratura.gov.pl 

biuro.podawcze.poowp@prokuratura.gov.pl 

 

II. Klauzula RODO:   

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (dalej - RODO) informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prokuratura Okręgowa w Ostrowie 

Wielkopolskim z siedzibą przy ul. Krotoszyńskiej 37, 63-400 Ostrów Wielkopolski dane 

kontaktowe: tel. 62 5957420 e-mail: biuro.podawcze.poowp@prokuratura.gov.pl  

2. W Prokuraturze Okręgowej w Ostrowie Wielkopolskim jest wyznaczony Inspektor 

Ochrony Danych ul. Krotoszyńska 37 63-400 Ostrów Wielkopolski dane kontaktowe: e-

mail: iod.poowp@prokuratura.gov.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO przetwarzane będą w 

celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w 

procedurze zapytania ofertowego. 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być powierzone firmom zewnętrznym (np. w związku 

z obsługą prawną, ochroną obiektu i monitoringu). 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o ustawę o dostępie do 

informacji publicznej z dnia 26 września 2001 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1429) oraz inne 

podmioty upoważnione na podstawie przepisów ogólnych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, przez okres 

niezbędny do realizacji celów przetwarzania, lecz nie krócej niż okres wskazany w 

przepisach o archiwizacji.  

7. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, 

prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody 

w dowolnym momencie. 

8. Przetwarzanie Pani/Pana danych nie będzie podlegało zautomatyzowanemu 

podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

10. Podanie danych osobowych jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa 

a w pozostałym zakresie jest dobrowolne. 

 

https://www.gov.pl/web/po-ostrow-wielkopolski
mailto:zamowienia.poowp@prokuratura.gov.pl
mailto:biuro.podawcze.poowp@prokuratura.gov.pl
mailto:biuro.podawcze.poowp@prokuratura.gov.pl
mailto:iod.poowp@prokuratura.gov.pl


 

Strona 3 z 3 

 

III. Tryb udzielenia zamówienia publicznego 

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest na podstawie art. 

2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2024.1320 ze zm.). 

2. Wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130.000,00 zł. 

 

IV. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług wsparcia psychologicznego 

prokuratorom prokuratur okręgu ostrowskiego – zakres zamówienia opisano 

w projekcie umowy – Załącznik nr 1 do Zaproszenia.  

Gabinet psychologiczny – musi znajdować się w obrębie działania prokuratur okręgu 

ostrowskiego.  

 

V. Termin realizacji zamówienia: 

W okresie: 01.11.2024 – 31.10.2025 r. lub do wykorzystania kwoty środków, określonych 

w umowie, w zależności od tego co nastąpi jako pierwsze.  

 

VI.Termin związania ofertą – Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od daty upływu 

terminu składania ofert.  

 

VII. Kryteria oceny ofert: 

O wyborze oferty decydować będzie kryterium ceny. Cenę przyjętą do oceny oferty stanowi 

cena brutto jednej godziny zegarowej (60 minut). Zamawiający wybierze Wykonawcę, 

którego oferta będzie najkorzystniejsza (najniższa cena przy zachowaniu wszystkich 

warunków zamówienia). Oferowana cena jest stała przez cały okres obowiązywania 

umowy.  

 

VIII. Sposób przygotowania oferty: 

Wykonawca składa formularz ofertowy podpisany przez upoważnione osoby.  Złożenie 

oferty (podpisany formularz) stanowi wyrażenie zgody przez Wykonawcę na 

przedstawione przez Zamawiającego warunki niniejszego postępowania.  

 

IX.Data i miejsce składania ofert: 

Ofertę należy złożyć do dnia 9 października 2024 r. emailem na adres: 

 zamowienia.poowp@prokuratura.gov.pl 

 

X. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty 

w celu zawarcia umowy: 

Oferent, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest do zawarcia umowy na 

wymienionych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.  

 

XI. Załączniki: 

1. Projekt umowy zawierający opis warunków wykonania zamówienia wraz 

z załącznikami do umowy.  

2. Formularz ofertowy.  

 

 
MW/MW 

mailto:zamowienia.poowp@prokuratura.gov.pl

		2024-10-01T09:29:10+0200




